
ZARZĄDZENIE NR 24

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 9 maja 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursu 
„Innowacyjne metody pracy z uczniem w szkole branżowej” 

w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:
§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2024/2025 Komisję Konkursu „Innowacyjne metody pracy 

z uczniem w szkole branżowej”, w składzie:
1) Pan Mirosław Dzikowicki – Przewodniczący Komisji, Kuratorium Oświaty 

w Warszawie;
2) Pani Aleksandra Mięczakowska – Sekretarz Komisji, Ośrodek Rozwoju Edukacji 

w Warszawie;
3) członkowie:

a) Pani dr hab. inż. Aldona Zalewska, prof. PW – Politechnika Warszawska, Wydział 
Chemiczny,

b) Pani prof. dr hab. Ewa Czarniecka–Skubina – Szkoła Główna Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie, Wydział Żywienia Człowieka,

c) Pani dr Dorota Kowalska – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie, Wydział Technologii Żywności,

d) Pani Anna Grzybowska – Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie,

e) Pani Elżbieta Małek – Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli,

f) Pani Beata Grzelak – Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno–Społecznych 
i Szkoleń,

g) Pani Joanna Ługowska – Samorządowe Centrum Doradztwa i Doskonalenia 
Nauczycieli w Siedlcach. 

§ 2. Zadania i tryb działania Komisji, o której mowa w § 1, określa Regulamin Konkursu 
stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 13 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
11 marca 2025 r. w sprawie organizacji na terenie województwa mazowieckiego Konkursu 
„Innowacyjne metody pracy z uczniem w szkole branżowej” w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Bogusławowi Fidelusowi – Dyrektorowi 
Wydziału Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 22 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 29 kwietnia 2025 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2025-05-09T11:56:42+0000
	Wioletta Krzyżanowska




